Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 046/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital no 279/2013-PRH, o contido no processo no
12094/2013-PRO e o ofício nº 11/2014-DIMS/SEAP de 24/01/2014,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação realizada pela Divisão de Medicina e Saúde
Ocupacional da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná,
no que se refere às inscrições para a reserva de vagas para pessoas portadoras de
necessidades especiais, para o cargo de Agente Universitário de Nível Superior,
funções Enfermeiro e Psicólogo Clínico, referentes ao Concurso Público aberto por
meio do Edital no 279/2013-PRH, conforme abaixo.

Inscrição  Candidato Resultado

61236
Elionai Volovski Sampaio
(Função: Enfermeiro)

Enquadra-se como portadora de
necessidades especiais

62250
Fátima Regina Gotardo
(Função: Enfermeiro)

Enquadra-se como portadora de
necessidades especiais

62826
Vanda Aparecida dos Reis
(Função: Psicólogo Clínico)

Enquadra-se como portadora de
necessidades especiais

Maringá, 11 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios